
장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 기 정 액 비교증감

2024년도 추경 1 회 의료급여기금특별회계

장: 500 보조금
관: 510 국고보조금등
항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

세 입 예 산 사 업 명 세 서

총 계 693,935 612,305 81,630

500 보조금 168,700 112,999 55,701

510 국고보조금등 140,583 94,592 45,991

511 국고보조금등 140,583 94,592 45,991

511-01 국고보조금 140,583 94,592 45,991

< 주민복지과 > 140,583 94,592 45,991

○시군의료급여 사업비 지원(장애인보조기기)

47,834 33,550 14,284

○시군의료급여 사업비 지원(의료급여 수급권자 관리비)

13,463 13,534 △71

○시군의료급여 사업비 지원(본인부담환급금 등)

70,610 47,508 23,102

○재가 의료급여 사업 8,676 0 8,676

520 시ㆍ도비보조금등 28,117 18,407 9,710

521 시ㆍ도비보조금등 28,117 18,407 9,710

521-01 시ㆍ도비보조금등 28,117 18,407 9,710

< 주민복지과 > 28,117 18,407 9,710

○시군의료급여 사업비 지원(장애인보조기기)

9,567 6,710 2,857

○시군의료급여 사업비 지원(의료급여 수급자 관리비)

2,693 3,384 △691

○시군의료급여 사업비 지원(본인부담환급금 등)

14,122 8,313 5,809

○재가 의료급여 사업 1,735 0 1,735

700 보전수입등및내부거래 525,235 499,306 25,929

710 보전수입등 13,814 0 13,814

711 잉여금 3,154 0 3,154

711-01 순세계잉여금 3,154 0 3,154

< 주민복지과 > 3,154 0 3,154

○2023년 의료급여 잉여금 3,154 0 3,154

712 전년도이월금 10,660 0 10,660

712-02 시ㆍ도비보조금사용잔액 10,660 0 10,660

< 주민복지과 > 10,660 0 10,660

○2023년 의료급여 추진잔액 10,660 0 10,660

720 내부거래 511,421 499,306 12,115

721 전입금 511,421 499,306 12,115

721-03 기타회계전입금 511,421 499,306 12,115

< 주민복지과 > 511,421 499,306 12,115

경정47,834,000원

경정13,463,000원

경정70,610,000원

8,676,000원

경정9,567,000원

경정2,693,000원

경정14,122,000원

1,735,000원

3,154,000원

10,660,000원



장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 기 정 액 비교증감

장: 700 보전수입등및내부거래
관: 720 내부거래
항: 721 전입금 (단위:천원)

○일반회계 전입금 511,421 499,306 12,115경정511,421,000원


